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МАРТ 2025МАРТ 2025
ТРЕНИНГ НА ТРЕНЕРИ

ОРГАНИЗИРАВМЕ НАСТАН ЗА ОБУКА НА ОБУЧУВАЧИ НА
УНИВЕРЗИТЕТОТ ВО ПРЕШОВ. ГИ ОБУЧИВМЕ УЧЕСНИЦИТЕ ДА
СПРОВЕДУВААТ ОБУКИ ЗА ВОСПИТУВАЧИ ВО ГРАДИНКА И ДА ГО

ПРЕНЕСУВААТ СТЕКНАТОТО ЗНАЕЊЕ НА ДРУГИ.

ВО ИЗМИНАТИОТ ПЕРИОД ИМАВМЕ НЕКОЛКУ ПРАКТИЧНИ АКТИВНОСТИ

АПРИЛ 2025АПРИЛ 2025
ЛОКАЛЕН ТРЕНИНГ НА ВОСПИТУВАЧИ ВО НИЦА

ОДРЖАВМЕ ЛОКАЛНИ ОБУКИ ВО СИТЕ ПАРТНЕРСКИ ЗЕМЈИ
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МАЈ 2025МАЈ 2025
ЛОКАЛЕН ТРЕНИНГ НА ВОСПИТУВАЧИ

 ВО СКОПЈЕ

МАЈ 2025МАЈ 2025
ЛОКАЛЕН ТРЕНИНГ ВО НИКОЗИЈА



 ИНФОРМАТОР
EARLY CHILDHOOD BEHAVIOUR MANAGEMENT TRAINING FOR

PRESCHOOL TEACHERS THROUGH A DIGITAL GAME
PROJECT CODE NO. 2023-1-IE01-KA220-SCH-000152387

МАЈ 2025МАЈ 2025
ЛОКАЛЕН ТРЕНИНГ НА ВОСПИТУВАЧИ ВО

ЗАГРЕБ

ЈУНИ2025ЈУНИ2025
ЛОКАЛЕН ТРЕНИНГ НА ВОСПИТУВАЧИ

ВО ПРЕШОВ
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АВГУСТ 2025АВГУСТ 2025
ФИНАЛИЗИРАЊЕ НА ИГРАТА

ВО ПЕРИОДОТ ШТО СЛЕДУВА ЈА ПОДГОТВУВАМЕ
ИНТЕРАКТИВНАТА ИГРА ЗА УЧЕЊЕ, КОЈА, ПОКРАЈ НА
ЈАЗИЦИТЕ НА ЗЕМЈИТЕ УЧЕСНИЧКО ВО ПРОЕКТОТ, ЌЕ

БИДЕ ДОСТАПНА НА УКРАИНСКИ И НА АЛБАНСКИ ЈАЗИК

https://preschoolaba.eu/

